
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 
«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

(МБОУДОД «ДДТ»)

ПРИКАЗ

01 марта 2014 года № 13 о.д.
г. Снежногорск

Об утверждении
Положения об оказании платных образовательных услуг

В исполнении пункта 14 Приложения 2, утверждённого приказом от 
20.12.2013 г. № 96 о.д. «Об организации мероприятий по реализации 
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», на основании протокола общего собрания трудового коллектива 
от 19.02.2014 г. № 01, приказываю:

1 .Утвердить Положение об оказании платных образовательных
(Приложение 1)

2. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.Г. Телегина

Представительный орган работников

_____ —__________ Т.В. Федонина

Рассылка: 01-03, 01-16, Данилова Л.А.


		2021-07-10T13:59:47+0300
	Телегина Ирина Георгиевна




